

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

**IMSP Centrul de Sănătate Comrat.**

<b>Numărul procedurii de achiziție: Achiziție comercială: 21007871. ID ocds-b3wdp1-MD-1557312051118.</b>						<b>Data: 27.05.2019</b>		Alternativa nr.		
<b>Denumirea obiectului achiziției: Лабораторные реактивы и расходный материал на 2019 год.</b>						<b>Lot:</b>		Pagina 1 din 1		
№ d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Lot 4. Reagenți pentru parametric de hemostaza pentru coagulometru optic RT 2204 C sistem închis.**

4.1	33696500-0	Tromboplastina cu activitatea 11-57 secunde si ISI nu mai mare de 1.1 (10fl x 10ml).	set	8	1011.000	1 091.8800	8 088.00	8 735.04	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
4.2	33696500-0	Plasma de control normal pentru determinarea timpului de protrombină (TP), fibrinogenului. Conform cerințelor.	fl	30	79.0000	85.3200	2 370.00	2 559.60	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
	33696500-0	Plasma de control patologic pentru determinarea timpului de protrombină (TP), fibrinogenului. Conform cerințelor.	fl	30	79.0000	85.3200	2 370.00	2 559.60	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
	33696500-0	Plasma de control patologic pentru determinarea timpului de protrombină (TP), fibrinogenului. Conform cerințelor.	fl	30	79.0000	85.3200	2 370.00	2 559.60	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>15 198.00</b>	<b>16 413.84</b>		

**Veseli de laborator.**

16.1	33696500-0	Eprubetă cu K3EDTA, vol. 2,5ml, cu capac și etichetă.	buc	20000	0.4300	0.5160	8 600.00	10 320.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
17.1	33696500-0	Eprubetă din polimetilmetacrilat cu granule + catalizator de coagulare, capac, cu etichetă, volum sânge 5ml (F 12x86).	buc	20000	1.3300	1.5960	26 600.00	31 920.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
18.1	33696500-0	Eprubete cu Citrat Na 3,8% pentru coagulogramă, volum sânge 2,5 ml, cu capac, cu etichetă.	buc	6000	0.6500	0.7800	3 900.00	4 680.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
19.1	33696500-0	Eprubetă din polimetilmetacrilat cu gel + catalizator, capac, cu etichetă, volum sânge 5ml (F 12x86).	buc	1000	1.8000	2.1600	1 800.00	2 160.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
20.1	33696500-0	Eprubete Eppendorf (0,5ml).	buc	1000	0.0720	0.0864	72.00	86.40	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
21.1	33696500-0	Microquveta la aparat RT 2204 (coagulometru).	buc	2000	0.3200	0.3840	640.00	768.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
23.1	33696500-0	Eprubete conice din polistiroil pentru urină, cu capac, vol. 10-12ml.	buc	3000	0.6500	0.7800	1 950.00	2 340.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
24.1	33696500-0	Eprubete conice din polistiroil, pentru urină 10-12ml, fără capac.	buc	3000	0.5200	0.6240	1 560.00	1 872.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
25.1	33696500-0	Eprubetă compatibilă cu aparatul XC-30, din sticlă cu Citrat de Natriu 3,8%, 0.4ml, volum sânge 1.28.	buc	6000	2.5300	3.0360	15 180.00	18 216.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
27.1	33696500-0	Lațete sterile de metal, de unică folosință (треугольный наконечник, глубина укола 3мм).	buc	20000	0.1600	0.192	3 200.00	3 840.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
28.1	33696500-0	Vărfuri galbene 5-200mkl.	buc	30000	0.0260	0.0312	780.00	936.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
29.1	33696500-0	Eprubete conice, din plastic cu capac, dimensiuni 12 x 75mm.	buc	10000	0.3300	0.3960	3 300.00	3 960.00	по заявке до конца 2019 года	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
<b>Total lot:</b>							<b>67 582.00</b>	<b>81 098.40</b>		
<b>Total ofertă:</b>							<b>82 780.00</b>	<b>97 512.24</b>		

**Suma totală: 97 512 (Nouăzeci și șapte mii cinci sute doisprezece) Lei 24 bani.**

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, prenumele: **Chireev Igor**

În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă 5/1**

**Data: 27.05.2019**  
**Valabilitatea ofertei - 30 zile.**